[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2020 года                                                                                 № 68

О назначении старосты
д. Мута-Кюля

В соответствии со ст.ст.25.1. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 28.12.2018 №147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Уставом МО, решением Совета депутатов МО от 20.03.2019  №248 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост сельских населенных пунктов на территории МО Пудостьское сельское поседение», на основании протокола схода граждан, по выдвижению кандидатуры старосты от 19.11.2020 г.,

Совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. По представлению схода граждан деревни Мута-Кюля, назначить старостой деревни – Гонорову Ольгу Владимировну.
 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию, и размещению на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Пудостьское сельское поселение              				А.А. Гордобойнов